

Złote kule i nominacje

Bowling

Niewidoma Karolina Rzepa z KSN „Łuczniczka” Bydgoszcz wywalczyła tytuł bowlingowej mistrzyni Polski i w maju pojedzie na igrzyska do Seulu.

Kazimierz Fiut

dzial.sportowy@pomorska.pl

Złoty medal zdobyła też jej klubowa koleżanka, słabowidząca Honorata Borawa.

Tegoroczna rywalizacja o medale mistrzostw Polski niewidomych i słabowidzących miała dwie odsłony. Pierwsza - eliminacyjna rozegrana została 6-7 marca w Katowicach, a tydzień później w Łodzi odbył się turniej finałowy. O końcowej kolejności decydowała suma zdobytych punktów w obu imprezach.

Rekordy życiowe

Z 10 reprezentantów KSN Łuczniczka, którzy przystąpili do eliminacji, awans do finałowej rozgrywki wywalczyła siódemka. Na podium i to na najwyższym jego stopniu stanęły dwie panie, w kategorii B1 niewidoma Karolina Rzepa (asystent



FOT. NADIESLANE

► **Przed dwoma laty w Pradze Honorata Borawa i Karolina Rzepa (z lewej) rywalizowały o medale mistrzostw Europy, tym razem do Seulu na światowe igrzyska ma szansę wyjazdu Karolina**

Kazimierz Fiut) oraz w kategorii B3 słabowidząca Honorata Borawa, odnosząc zwycięstwa zarówno w eliminacjach, jak

i w finale. W Katowicach obie zawodniczki Łuczniczki ustanowiły w 6 grach nowe rekordy życiowe: Rzepa - 842 pkt.,

Borawa - 1120 pkt. i wyraźnie wyprzedziły swoje konkurentki. W Łodzi jeszcze bardziej powiększyły swoją przewagę. Rzepa, ubiegłoroczna srebra medalistka, pod nieobecność mistrzyni Marioli Maćkowiak, jej klubowej koleżanki (choroba), po raz drugi sięgnęła po złoto, zaś dla Borawy był to już 4. tytuł w karierze.

Pojedzie do Seulu

Pozostałe lokaty bydgoszczan: kobiety, B1 - 5. Katarzyna Świątek, B2 - 6. Mirosława Malcherek, 9. Jolanta Szapańska, mężczyźni, B1 - 8. Patryk Iks, B2 - 6. Arkadiusz Gęstwiński.

Mistrzostwa kraju były zarazem ostatnią eliminacją do reprezentacji Polski na światowe igrzyska niewidomych i słabowidzących, które w maju odbędą się w Seulu, stolicy Korei Południowej. Powołanie do kadry przygotowującej się do tej imprezy otrzymała Karolina Rzepa. To ogromny sukces i wyróżnienie dla tej młodej bo 22-letniej zawodniczki. ●

● Zapraszamy na nasz portal

Więcej informacji ze sportu, także regionalnego w naszym serwisie na www.pomorska.pl/sport